ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TRÀ BỒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-UBND Trà Bồng, ngày      tháng 8 năm 2024

THÔNG BÁO

V/v mời dự họp Thường trực Huyện ủy

 Thực hiện nội dung Giấy mời số 631-GM/HU ngày 01/8/2024 của Thường

trực Huyện ủy Trà Bồng họp để cho ý kiến các nội dung thuộc thẩm quyền và

chuẩn bị nội dung trình Hội nghị Ban Thường vụ Huyện ủy lần thứ 115; trong đó,

có nội dung nghe Ủy ban nhân dân huyện báo cáo tiến độ triển khai các nội dung

theo tinh thần Kết luận số 2566-KL/HU ngày 20/6/2024 của Ban Thường vụ

Huyện ủy về chuẩn bị tổ chức các hoạt động kỷ niệm 65 năm Ngày Khởi nghĩa

Trà Bồng và miền Tây Quảng Ngãi (28/8/1959 – 28/8/2024).

 UBND huyện thông báo thành phần mời tham dự họp Thường trực Huyện

ủy, như sau:

1. Thành phần:

- Trưởng các Phòng: Kinh tế và Hạ tầng, Lao động - Thương binh và Xã

hội, Văn hóa và Thông tin;

- Giám đốc Trung tâm Truyền thông - Văn hóa - Thể thao huyện;

- Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện.

2. Thời gian: Vào lúc 8 giờ 00 phút, ngày 05/8/2024 (thứ Hai).

3. Địa điểm: Tại phòng họp 18/3 Huyện ủy.

4. Phân công:

Giao Phòng Văn hóa và Thông tin chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị

có liên quan chuẩn bị nội dung báo cáo tiến độ triển khai các nội dung theo tinh

thần Kết luận số 2566-KL/HU ngày 20/6/2024 của Ban Thường vụ Huyện ủy về

chuẩn bị tổ chức các hoạt động kỷ niệm 65 năm Ngày Khởi nghĩa Trà Bồng và

miền Tây Quảng Ngãi (28/8/1959 – 28/8/2024) và phô tô tài liệu cho các thành

phần dự họp.

 Ủy ban nhân dân huyện kính mời các đồng chí tham dự cuộc họp đúng

thành phần và thời gian quy định.

 Thông báo này thay cho Giấy mời./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- Như thành phần;

- Lưu: VT.
 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thanh Hải

		2024-08-02T10:17:19+0700

		2024-08-02T10:22:44+0700

		2024-08-02T10:22:44+0700

		2024-08-02T10:22:44+0700

		2024-08-02T10:22:57+0700